
 

 

1 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 22/SML0130/02/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ:  70892156  
DIČ:  CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800 

 
Zástupce pro věcná a technická jednání:  

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno      MATURE TEPLICE s.r.o 
Sídlo:  Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 
Zastoupený:        Ing. Petr Jonáš, prokurista společnosti 
 IČ:(RČ)                604 90 420 
 DIČ:  CZ 604 90 420 
Bank. spojení:  Komerční banka a.s., pobočka TEPLICE 
                              číslo účtu:  35-8913940247/0100             
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:  Ing. Petr Jonáš 
E-mail/telefon:      info@mature-tp.cz   / 602 228 328 
  
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                              

 

 

mailto:info@mature-tp.cz


 

 

2 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 24. 1. 2022 na akci: „OA a jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem – výměna oken a oprava 
fasády na průčelí budovy a oprava střechy“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 2 tímto textem: 

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi 
vzniklými v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a 
skutečně zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla. 
Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno 
v odsouhlaseném změnovém listu č. 2. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 27 týdnů od předání staveniště. 

Prodloužení termínu realizace o 1 týden od předání staveniště je uvedeno v odsouhlaseném 
změnovém listu č. 2. 

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

 27 412 503,09 Kč bez DPH a  

 33 169 128,74 Kč s 21 % DPH.  
 

2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 

 394 432,38 Kč bez DPH a  

 477 263,18 Kč s 21% DPH.  
 

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

 27 806 935,47 Kč bez DPH a  

 33 646 391,92 Kč s 21 % DPH.  
 

 
 
 
 
 



 

 

3 

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění: 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID vygkigu, na e-mail: info@mature-
tp.cz Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 
X. 

Podpisy smluvních stran 
doplňuje se odstavec č. 3: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 

V Ústí nad Labem dne 03. 10. 2022                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ......................................................... 

Objednatel 
 

Ústecký kraj 
Ing. Pavla Svítilová 

vedoucí investičního odboru 
 

 

V Teplicích 30. 09. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      .......................................................... 

Zhotovitel 
 

MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš  

prokurista společnosti  

 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 2 

mailto:info@mature-tp.cz
mailto:info@mature-tp.cz


NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
„OA a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem – výměna oken a oprava fasády na průčelí 
budovy a oprava střechy“ 

 Číslo změny: 2 

 Datum: 20.9. 2022 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Vícepráce – přípočty: 
 

Z2_01_VP Vnitřní parapety – vícepráce 72 790,99 

Z2_02_VP Oprava ornamentů – vícepráce 597 143,53 

Z2_03_VP Nátěry roštů svítidel – vícepráce 66 029,46 

Z2_04_VP Malby místností – vícepráce 58 583,21 

Z2_05_VP Povrchové vedení na fasádě – vícepráce 4 932,80 

Z2_06_VP Bezdrátová elektroosmóza – vícepráce 72 845,00 

Z2_09_PP Úprava podlah 1P – vícepráce 78 013,80 

Z2_11_VP  Lapače střešních splavenin – vícepráce    21 639,86 

Z2_12_VP Vedlejší rozpočtové náklady – vícepráce 6 134,95 

Vícepráce celkem: 978 113,60 

   

Méněpráce – odpočty: 
 

Z2_06_MP Elektroosmóza – méněpráce -433 377,89 

Z2_07_MP Oprava položek méněprací ZL1 546 292,09 

Z2_08_MP Výkopové práce před objektem – méněpráce -233 236,49 

Z2_09_MP Úprava podlah 1PP – méněpráce -459 126,29 

Z2_10_MP Osvětlení – méněpráce -4 232,64 

Méněpráce celkem: -583 681,22 

   Rozdíl (vícepráce – méněpráce) 394 432,38 

   
 

 
Počet listů příloh: 56 listů položkových rozpočtů + 4 listy zdůvodnění 
                                   
 

Navrhovaná změna ceny díla v Kč bez DPH: 

zvýšení ceny o 978 113,60 

                    snížení ceny o -583 681,22 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 1 týden 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 



Za zhotovitele: 
MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš 
 

 
 
20.9.2022 

TDI:  
Tomáš Kratina 
 
 

 
 
20.9.2022 

 
 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
„OA a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem – výměna oken a oprava fasády na 
průčelí budovy a oprava střechy“ 

Číslo změny: 2 

 Datum: 20.9.2022 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 

Vícepráce – přípočty: 
 

Z2_01_VP Vnitřní parapety – vícepráce 72 790,99 

Z2_02_VP Oprava ornamentů – vícepráce 597 143,53 

Z2_03_VP Nátěry roštů svítidel – vícepráce 66 029,46 

Z2_04_VP Malby místností – vícepráce 58 583,21 

Z2_05_VP Povrchové vedení na fasádě – vícepráce 4 932,80 

Z2_06_VP Bezdrátová elektroosmóza – vícepráce 72 845,00 

Z2_09_PP Úprava podlah 1P – vícepráce 78 013,80 

Z2_11_VP  Lapače střešních splavenin- vícepráce    21 639,86 

Z2_12_VP Vedlejší rozpočtové náklady – vícepráce 6 134,95 

Vícepráce celkem: 978 113,60 

   

Méněpráce – odpočty: 
 

Z2_06_MP Elektroosmóza – méněpráce -433 377,89 

Z2_07_MP Oprava položek méněprací ZL1 546 292,09 

Z2_08_MP Výkopové práce před objektem – méněpráce -233 236,49 

Z2_09_MP Úprava podlah 1PP – méněpráce -459 126,29 

Z2_10_MP Osvětlení – méněpráce -4 232,64 

Méněpráce celkem: -583 681,22 

   Rozdíl (vícepráce – méněpráce) 394 432,38 
 

Počet připojených listů: 62 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla v Kč bez 
DPH: 
Původní cena díla:                         27 412 503,09 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
07.10.2022 

Zvýšení ceny o 978 113,60 prodloužení 
lhůty o 

 
 1 týden 

Snížení ceny o       -583 681,22 zkrácení lhůty o  
0 týdnů 

Celková cena 
po změně 

27 806 935,47 celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 14.10.2022 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele    Ano 

 chybou v dokumentaci zakázky    Ano 



 Jinou okolností: Ne 

 

Poznámka:  

Jméno a podpis zmocněnce objednatele, 
datum, razítko:  
 

MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš 
 
 
 
 
 
20.9.2022 

Jméno a podpis zmocněnce zhotovitele, datum, 
razítko: 
 

Ústecký kraj 
Ing. Žaneta Veselá – investiční odbor KÚ 
 
 
 
 
 
20.9.2022 

Jméno a odpis zmocněnce TDI, datum, 
razítko: 
 

Tomáš Kratina 
 
 
 
 
 
 
20.9.2022 

Jméno a podpis zmocněnce GP (AD), datum, 
razítko: 
 

GEFOS a.s. 
 
 
 
 
 
 
20.9.2022 

   
  



1 
 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN 
Identifikace stavby:  

„OA a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem – výměna oken a oprava fasády na 

průčelí budovy a oprava střechy“ 

Změna 1: 
Upřesnění rozsahu parapetů – vícepráce 

Provedení upřesnění rozsahu vnitřních dřevěných parapetů. Jedná se o doplnění nových parapetů v místě 

šaten 1.NP na levé straně (označení parapetů v rozpočtu Tx) pro měněná okna s označením O3, O4 a O5. 

Dále proběhlo upřesnění jednotlivých délek a šířek měněných parapetů a zákrytových desek radiátorů.  

Změna 2: 
Oprava ornamentů – vícepráce 

Jedná se o opravu výjimečných ornamentálních prvků F-25, F-22, F-17, kdy ty to prvky nejdou opravit 

standardní štukatérskou opravou nebo doplněním na fasádě. Je navržen způsob opravy sejmutím 

stávajících ornamentů, provedením sestavy a opravy ornamentů pro formování, provedením negativní 

silikonové formy a provedením odlitku. Následně je provedeno přilepení ornamentálních prvků na fasádě, 

tmelení retušovací hmotou a provedení finálního nátěru dle barevného řešení fasády. 

Změna 3: 
Nátěr roštů svítidel – vícepráce 

V projektu je navržena výměna umělého osvětlení učeben a kabinetů. Část měněných svítidel je umístěna 

na stávajícím kovovém roštu zavěšeném pod stropem. Před provedením montáže nových svítidel bude 

rošt natřen syntetickou barvou pro sjednocení barevnosti povrchu. 

Změna 4: 
Malba místnosti – vícepráce 

V projektu je navržena výměna umělého osvětlení učeben a kabinetů. V místnosti označené dle projektu 

2_6- třída a v místnosti 2_7- třída, jsou světla přisazena na strop. Po demontáži stávajících svítidel zůstávají 

na povrchu stropu vypálené obrysy svítidel. Je navrženo provedení vymalování celé místnosti před montáží 

nových svítidel. 

Změna 5: 
Povrchové vedení na fasádě – vícepráce 

Na spodní části fasády vlevo od průjezdu se nachází svazek vodičů vedený v plastové liště po povrchu 

fasády. Je navrženo přeložení vedení do drážky a vodiče bez evidentního využití odstřiženy. 

Změna 6: 
Elektroosmóza – méněpráce 

Vlhkost obvodového zdiva v suterénu objektu je řešena instalací systému aktivní drátové elektroosmózy. 

Elektroosmóza je rozdělena na část A – levý suterén a část B – pravý suterén.  

Konstrukce suterénu části B budou pouze otlučeny od povrchových úprav a konstrukce budou ponechány 

bez omítek. Povrch konstrukcí zůstane difúzně otevřený a zajistí se přirozené větrání celého suterénu pro 

odvod vlhkosti. 



2 
 

Z tohoto důvodu bude drátová elektroosmóza (vedení pásového vodiče, anody, a kabelu spojující katody 

po povrchu) nahrazena elektroosmózou bezdrátovou. 

Je proveden odečet řídící jednotky drátové elektroosmózy, pásové elektrody, tyčové elektrody a 

propojovací systém v části B včetně navazujících prací 

Elektroosmóza – vícepráce 

Je proveden přípočet dodávky a montáže bezdrátové elektroosmózy – jednotky DRYMAT M2030. 

Změna 7: 
Oprava odečtu řeziva bednění ve změnovém listu ZL1 

Jedná se o opravu nesprávně odečteného dřevěného bednění střechy ve změnovém listu Z1. 

Položka základního rozpočtu SOD 

Objekt 1- Střecha, položka č. 36, řezivo jehličnaté boční prkno 20–30 mm: 

jedná se o částečnou výměnu stávajícího záklopu (37,95 m3 řeziva) a nový prkenný záklop (46,0548 m3), 

celkem 84,005 m3 řeziva 

Položka změnového listu ZL1, změna 4, méněpráce (upřesnění konstrukce krovu včetně bednění) 

Změna ZL1_04_MP, položka č. 18, řezivo jehličnaté boční prkno 20-30 mm: 

V této položce je provedeno upřesnění částečné výměny stávajícího záklopu a je proveden odečet řeziva 

31,044 m3, který nebyl proveden. 

Položka změnového listu ZL1, změna 5, méněpráce (upřesnění skladby střešní krytiny) 

Změna ZL1_04_MP, položka č. 2, řezivo jehličnaté boční prkno 20-30 mm: 

V této položce se měl odečíst nový prkenný záklop (došlo ke změny skladby střešního souvrství) v rozsahu 

46,0548 m3. Nedopatřením došlo k odečtu celé částečné výměny, a i k odečtu nového prkenného záklopu. 

Provedená oprava 

Je provedena oprava nesprávného odečtu řeziva 

Oprava nesprávně uvedených jednotkových cen 

Jedná se o opravu jednotkových cen změnového listu ZL1, změna č. 3. 

V rozpočtu je proveden odečet položek s nesprávnou jednotkovou cenou (oddíl D01- Původní jednotkové 

cena) a je proveden přípočet s jednotkovými cenami dle SOD (oddíl D02- Jednotkové ceny SOD). 

Změna 8: 
Výkopové práce před objektem – méněpráce 

Při provádění výkopových prací byla zjištěna skutečnost, že pod zámkovou dlažbou, cca 300 mm, je 

podzemní vedení metropolitní datové sítě, vedené v cca šesti plastových trubkách o průměru 80 mm 

uložených vedle sebe blízko suterénní stěny. Vedení nelze přeložit, vzepřít nebo vyvěsit. Na základě 

prohlídky projektanta je stanoven minimální rozsah prací, to znamená zajištění odvodu vody ze spáry sokl 

– chodník částečným napojením nopové fólie na připojovací lištu soklové části. 

Je proveden odečet výkopových prací a prací na soklu. 



3 
 

Změna 9: 
Úprava podlah 1PP – méněpráce 

Upřesnění rozsahu provedení podlah v suterénu. Hrubé podlahy v suterénu části B se provedou lokální 

opravou stávající cihelné podlahy bez dalších úprav (podlaha bude difúzně otevřená). V suterénu části A 

zůstanou hrubé podlahy stávající s lokální opravou. Odečet hrubých podlah je proveden ve změnovým listu 

ZL1 změna 3. Provedení epoxidové stěrky na vyrovnaný povrch bude provedeno pouze na hlavní chodbě, 

u ostatních prostor budou provedeny lokální opravy s uzavíracím silikon – akrylátovým nátěrem. 

Je proveden odečet výměry neprovedené epoxidové stěrky. 

Úprava podlah 1PP – vícepráce 

Pod epoxidovou stěrku bude proveden samonivelační nátěr. Dále je připočten krycí uzavíratelný nátěr 

v rozsahu neprovedené epoxidové stěrky. 

Změna 10: 
Osvětlení – méněpráce 

Upřesnění počtu svítidel dle projektové dokumentace a rozpočtu. Zůstalo 8 ks svítidel, které byly předány 

škole jako náhradní svítidla. Proveden odečet montáže 8 ks svítidel. 

Změna 11: 
Lapače střešních splavenin – vícepráce 

Upřesnění počtu lapačů střešních splavenin. Provedení celkem 9 ks výměny lapačů, projekt předpokládal 

provedení výměny 1 ks. 

Změna 12: 
Vedlejší rozpočtové náklady 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté v rámci PD do soupisu prací, ale vyvolané okolnostmi 

zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla, a to pro 

stanovení vedlejších rozpočtových nákladů poměrem vedlejších rozpočtových nákladů k základnímu 

rozpočtu a celkové výsledné ceně víceprací / méněprací. 

Změna termínu: 
Z důvodu extrémně nevhodných klimatických podmínek a z důvodů zajištění bezpečnosti práce na střeše 

byly ve dnech 17.5, 25.6, 30.7 20.8, 14.9, 19.9, 20.9.2022 přerušeny práce. Jedná se celkem o 7 dní. 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Za zhotovitele: 

MATURE TEPLICE s.r.o. 

 

 

Ing. Petr Jonáš 

 

 

 

20.9.2022 

TDI:  

Tomáš Kratina 

 

 

 

 

 

 

20.9.2022 

 



Stavba:Změnový list ZL2

Objednatel:Ústecký kraj

Zhotovitel:MATURE Teplice s.r.o. Datum: 20.09.2022

Místo: Pařížská 15, Ústí nad labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

Z2 Změnový list ZL2   394 432,38 0,00 82 830,80 477 263,18 
Z2-

MP     Méněpráce   -583 681,22 0,00 -122 573,06 -706 254,28 
Z2_06

_MP         Elektroosmóza- méněpráce   -433 377,89 0,00 -91 009,36 -524 387,25 
Z2_07

_MP         Oprava položek méněprací ZL1   546 292,09 0,00 114 721,34 661 013,43 
Z2_08

_MP         Výkopové práce před objektem- méněpráce   -233 236,49 0,00 -48 979,66 -282 216,15 
Z2_09

_MP         Úprava podlah 1PP- méněpráce   -459 126,29 0,00 -96 416,52 -555 542,81 
Z2_10

_MP         Osvětlení- méněpráce   -4 232,64 0,00 -888,85 -5 121,49 
Z2-

VP     Vícepráce   978 113,60 0,00 205 403,86 1 183 517,46 
Z2_01

_VP         Vnitřní parapety- vícepráce   72 790,99 0,00 15 286,11 88 077,10 
Z2_02

_VP         Oprava ornamentů- vícepráce   597 143,53 0,00 125 400,14 722 543,67 
Z2_03

_VP         Nátěry roštů svítidel- vícepráce   66 029,46 0,00 13 866,19 79 895,65 
Z2_04

_VP         Malby místností- vícepráce   58 583,21 0,00 12 302,47 70 885,68 
Z2_05

_VP         Povrchové vedení na fasádě- vícepráce   4 932,80 0,00 1 035,89 5 968,69 
Z2_06

_VP         Bezdrátová elektroosmóza- vícepráce   72 845,00 0,00 15 297,45 88 142,45 
Z2_09

_VP         Úprava podlah 1PP- vícepráce   78 013,80 0,00 16 382,90 94 396,70 
Z2_11

_VP         Lapače střešních splavenin- vícepráce   21 639,86 0,00 4 544,37 26 184,23 
Z2_12

_VP         Vedlejší rozpočtové náklady- vícepráce   6 134,95 0,00 1 288,34 7 423,29 

REKAPITULACE STAVBY



Stavba:Změnový list ZL2

Objednatel:Ústecký kraj

Zhotovitel:MATURE Teplice s.r.o. Datum: 20.09.2022

Místo: Pařížská 15, Ústí nad labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

REKAPITULACE STAVBY

Celkem 394 432,38 0,00 82 830,80 477 263,18 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_06_MPElektroosmóza- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -433 377,89 

R_985D Aktivní elektroosmóza 1.S, objekt A a B   -433 377,89 

1 

Objekt SO-

3....položka 

č. 34 R_985D_01

Jádrové vrtání do zdiva cihelného délka 20mm, pro katody 

systému elektroosmózy 1ks-1bm   m -32,000 1 527,39 1,00000 1 527,39 -48 876,48 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

ODEČET OBJEKT B   

SB02   

6*(-1)   -6,000

SB03   

2*(-1)   -2,000

SB04   

2*(-1)   -2,000

SB05   

5*(-1)   -5,000

SB01   

6*(-1)   -6,000

SB09   

6*(-1)   -6,000

SB06   

5*(-1)   -5,000

Součet   -32,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_06_MPElektroosmóza- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

2 

Objekt SO-

3....položka 

č. 35 R_985D_02

Jádrové vrtání do zdiva cihelného délka 14-18mm, propojovací 

vedení elektroosmózy přes konstrukce   m -3,590 480,39 1,00000 480,39 -1 724,60 Položka SOD

ODEČET OBJEKT B   

SB05-SB01   

0,78*(-1)   -0,780

SB09-SB01   

0,94*(-1)   -0,940

SB06-SB09   

0,93*(-1)   -0,930

SB01-SB06   

0,94*(-1)   -0,940

Součet   -3,590

3 

Objekt SO-

3....položka 

č. 36 R_985D_03

Aktivní drátová elektroosmóza, řídící jednotka systému 

elektroosmózy   kus -1,000 40 894,79 1,00000 40 894,79 -40 894,79 Položka SOD

ODEČET OBJEKT B   

-1   -1,000

Součet   -1,000

4 

Objekt SO-

3....položka 

č. 37 R_985D_04

Aktivní drátová elektroosmóza, provedení pásové elektrody 

(ANODY)   m -44,400 4 277,94 1,00000 4 277,94 -189 940,54 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

ODEČET OBJEKT B   

SB02   

6,8*(-1)   -6,800



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_06_MPElektroosmóza- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

SB03   

2,6*(-1)   -2,600

SB04   

3,1*(-1)   -3,100

SB05   

6,8*(-1)   -6,800

SB01   

9,5*(-1)   -9,500

SB09   

7,9*(-1)   -7,900

SB06   

7,7*(-1)   -7,700

Mezisoučet   -44,400

Součet   -44,400

5 

Objekt SO-

3....položka 

č. 38 R_985D_05

Aktivní drátová elektroosmóza, provedení záporné tyčové 

elektrody (KATODY)   kus -32,000 3 227,24 1,00000 3 227,24 -103 271,68 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

ODEČET OBJEKT B   

SB02   

6*(-1)   -6,000

SB03   

2*(-1)   -2,000

SB04   

2*(-1)   -2,000



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_06_MPElektroosmóza- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

SB05   

5*(-1)   -5,000

SB01   

6*(-1)   -6,000

SB09   

6*(-1)   -6,000

SB06   

5*(-1)   -5,000

Mezisoučet   -32,000

Součet   -32,000

6 

Objekt SO-

3....položka 

č. 39 R_985D_06 Aktivní drátová elektroosmóza, propojovací vedení systému   m -65,500 320,26 1,00000 320,26 -20 977,03 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

ODEČET OBJEKT B   

SB02   

12*(-1)   -12,000

SB03   

5*(-1)   -5,000

SB04   

5*(-1)   -5,000

SB05   

7,5*(-1)   -7,500

SB01   

12*(-1)   -12,000



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_06_MPElektroosmóza- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

SB09   

14*(-1)   -14,000

SB06   

10*(-1)   -10,000

Mezisoučet   -65,500

Součet   -65,500

7 

Objekt SO-

3....položka 

č. 40 R_985D_07 Aktivní drátová elektroosmóza, vybudování kontrolních bodů   kus -30,000 135,49 1,00000 135,49 -4 064,70 Položka SOD

ODEČET OBJEKT B   

-30   -30,000

Součet   -30,000

8 

Objekt SO-

3....položka 

č. 41 R_985D_08 Vodivá výplňová malta   kg -213,448 41,88 1,00000 41,88 -8 939,20 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

OBJEKT B   

843/210,9*53,4*(-1)   -213,448

Součet   -213,448

9 

Objekt SO-

3....položka 

č. 42 R_985D_09 Pomocný a montážní materiál   

soub

or -0,265 31 286,98 1,00000 31 286,98 -8 291,05 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

OBJEKT B   

stanovení poměrem ceny   

418649/1581781*(-1)   -0,265



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_06_MPElektroosmóza- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Součet   -0,265

10 

Objekt SO-

3....položka 

č. 43 R_985D_10 Režijní náklady   

soub

or -0,265 24 142,70 1,00000 24 142,70 -6 397,82 Položka SOD

Celkem   -433 377,89 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_07_MPOprava položek méněprací ZL1

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ZL1_05_

MP Střešní krytina- méměpráce   423 067,54 

PSV Práce a dodávky PSV   423 067,54 

762 Konstrukce tesařské   423 067,54 

1 

Objekt 

SO_1....pol

ožka č. 36 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm   m3 37,950 10 351,70 1,00000 10 351,70 392 847,02 Položky SOD

POLOŽKA ROZPOČTU SOD   Výkaz výměr položky rozpočtu SOD, objekt SO_1, položka č. 

36 " 605 1511- řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm "   

- částečná výměna stávajícího záklopu.....34,50 m3   

- provedení nového bednění střechy....41,868 m3   

Celkem......76,368 m3......ztratné 1,1.....84,005 m3   

   ZL1_04_MP- provedení odečtu neprovedené výměny 

stávajícího záklopu.....  -31,044 m3   ZL1_05_MP- provedení odečtu celkové plochynového 

bednění.....  -84,005 m3   

   Oprava  výměry položky ZL1_05_MP položka č.2 " 605 1511- 

řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm "   

- původní odečet 84,005 m3   

- správně provedený odečet 41,868*1,1=46,0548 m3   

84,005-46,0548   37,950

Součet   37,950

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_07_MPOprava položek méněprací ZL1

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

2 

Objekt 

SO_1....polo

žka č. 40 998762102

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 

12 m   t 24,668 873,87 1,00000 873,87 21 556,63 Položky SOD

3 

Objekt 

SO_1....polo

žka č. 41 998762181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití 

mechanizace   t 24,668 351,22 1,00000 351,22 8 663,89 Položky SOD

ZL1_03_

MP Hrubé podlahy- méměpráce   123 224,55 

D01 Původní jednotkové ceny   461 063,97 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   371 629,66 

4 

ZL1_03_MP

....položka 1 631311114

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20   m3 29,133 4 280,00 1,00000 4 280,00 124 689,24 Položky SOD

-29,133 * -1   29,133

5 

ZL1_03_MP

....položka 2 631319011

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 

přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm   m3 29,133 4 280,00 1,00000 4 280,00 124 689,24 Položky SOD

-29,133 * -1   29,133

6 

ZL1_03_MP

....položka 3 631319171

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy 

mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou 

vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm   m3 29,133 351,00 1,00000 351,00 10 225,68 Položky SOD

-29,133 * -1   29,133

7 

ZL1_03_MP

....položka 4 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI   t 2,245 49 900,00 1,00000 49 900,00 112 025,50 Položky SOD

-2,245 * -1   2,245



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_07_MPOprava položek méněprací ZL1

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   89 434,31 

8 

Objekt 

SO_3....polo

žka 109 965031131

Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní 

spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2   m2 83,368 60,60 1,00000 60,60 5 052,10 Položky SOD

-83,368 * -1   83,368

9 

Objekt 

SO_3....polo

žka 110 965042141

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 

mm, plochy přes 4 m2   m3 23,181 3 490,00 1,00000 3 490,00 80 901,69 Položky SOD

-23,181 * -1   23,181

10 

Objekt 

SO_3....polo

žka 98 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, 

stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2   m2 3,385 229,00 1,00000 229,00 775,17 Položky SOD

-3,3847 * -1   3,385

11 

Objekt 

SO_3....polo

žka 99 968072456

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, 

stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2   m2 9,802 276,00 1,00000 276,00 2 705,35 Položky SOD

-9,802 * -1   9,802

D02 Jednotkové ceny SOD   -337 839,42 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -255 666,45 

12 

Objekt 

SO_3....polo

žka 90 631311114

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20   m3 -29,133 4 431,46 1,00000 4 431,46 -129 101,72 Položky SOD



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_07_MPOprava položek méněprací ZL1

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

13 

Objekt 

SO_3....polo

žka 92 631319011

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 

přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm   m3 -29,133 614,63 1,00000 614,63 -17 906,02 Položky SOD

14 

Objekt 

SO_3....polo

žka 93 631319171

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy 

mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou 

vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm   m3 -29,133 184,39 1,00000 184,39 -5 371,83 Položky SOD

15 

Objekt 

SO_3....polo

žka 94 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI   t -2,245 46 007,52 1,00000 46 007,52 -103 286,88 Položky SOD

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -82 172,97 

16 

Objekt 

SO_3....polo

žka 109 965031131

Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní 

spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2   m2 -83,368 161,88 1,00000 161,88 -13 495,61 Položky SOD

17 

Objekt 

SO_3....polo

žka 110 965042141

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 

mm, plochy přes 4 m2   m3 -23,181 2 826,82 1,00000 2 826,82 -65 528,51 Položky SOD

18 

Objekt 

SO_3....polo

žka 98 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, 

stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2   m2 -3,385 307,31 1,00000 307,31 -1 040,24 Položky SOD

19 

Objekt 

SO_3....polo

žka 99 968072456

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, 

stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2   m2 -9,802 215,12 1,00000 215,12 -2 108,61 Položky SOD

Celkem   546 292,09 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_08_MPVýkopové práce před objektem- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -233 236,49 

1 Zemní práce   -227 549,77 

1 

S03...položk

a č. 70 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti 

ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to 

s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s 

ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací 

konstrukce, s opotř   m -240,000 364,84 1,00000 364,84 -87 561,60 Položka SOD"dočasné zajištění kabeláže v suterénu - vyvěšení, bez porušení 

funkčnosti   

190*(-1) "objekt A   -190,000

50*(-1) "objekt B   -50,000

Součet   -240,000

2 

S03...položk

a č. 71 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti 

ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to 

s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s 

ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací 

konstrukce, s opotř   m -40,000 445,47 1,00000 445,47 -17 818,80 Položka SOD"dočasné zajištění kabeláže v suterénu - vyvěšení, bez porušení 

funkčnosti   

40*(-1) "objekt A   -40,000

Součet   -40,000

3 

S03...položk

a č. 74 139751101

Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3   m3 -27,216 1 843,88 1,00000 1 843,88 -50 183,04 Položka SOD

"VYKOPÁVKA V ULICI PAŘÍŽSKÁ   

"předpokládaná tloušťka dlažby 80mm   

"vykopávka do hlouky 800mm   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_08_MPVýkopové práce před objektem- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

1,2*54,00*(0,8-0,08)*(-1)   -46,656

1,2*54,00*(0,3)   19,440

Součet   -27,216

4 

S03...položk

a č. 77 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním 

kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   m3 -27,216 76,83 1,00000 76,83 -2 091,01 Položka SOD

"VYKOPÁVKA V ULICI PAŘÍŽSKÁ   

"předpokládaná tloušťka dlažby 80mm   

"vykopávka do hlouky 800mm   

1,2*54,00*(0,8-0,08)*(-1)   -46,656

1,2*54,00*(0,3)   19,440

Součet   -27,216

5 

S03...položk

a č. 78 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním 

kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za 

každých dalších 10 m k ceně -1311   m3 -1 866,240 30,73 1,00000 30,73 -57 349,56 Položka SOD

"VYKOPÁVKA V ULICI PAŘÍŽSKÁ   

40*46,656*(-1)   -1 866,240

Součet   -1 866,240

6 

S03...položk

a č. 80 174112101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských 

sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách   m3 -27,216 460,97 1,00000 460,97 -12 545,76 Položka SOD

"VYKOPÁVKA V ULICI PAŘÍŽSKÁ   

"předpokládaná tloušťka dlažby 80mm   



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_08_MPVýkopové práce před objektem- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"vykopávka do hlouky 800mm   

1,2*54,00*(0,8-0,08)*(-1)   -46,656

1,2*54,00*(0,3)   19,440

Součet   -27,216

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -5 149,01 

7 

SO3...polož

ka č. 105 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou   m2 -43,200 48,50 1,00000 48,50 -2 095,20 

54*0,8*(-1) "stěny pod terénem ulice Pařížská   -43,200

Součet   -43,200

8 

SO3...polož

ka č. 106 985131311

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění 

ocelovými kartáči   m2 -43,200 70,69 1,00000 70,69 -3 053,81 Položka SOD

54*0,8*(-1) "stěny pod terénem ulice Pařížská   -43,200

Součet   -43,200

998 Přesun hmot   -537,71 

9 

S03...položk

a č. 118 998011004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

výšky přes 24 do 36 m   t -1,250 430,17 1,00000 430,17 -537,71 Položka SOD

Celkem   -233 236,49 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_09_MPÚprava podlah 1PP- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -459 126,29 

777 Podlahy lité   -459 126,29 

1 

SO03...polo

žka č. 171 777131111 Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem   m2 -287,375 231,97 1,00000 231,97 -66 662,38 Položka SOD

"OBJEKT A   

"místnosti SA01-SA08,SA10,SA11   

(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84

)*(-1)   -227,770

"místnosti SA12-SA22   

(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11

+8,20)*(-1)   -135,770

Mezisoučet   -363,540

SA01   

(6,22+1,1+6,72+1,88+3,532+1,69)*(2,47)   52,221

(6,964)*(2,43)   16,923

Mezisoučet   69,143

SA08   

(2,82)*(2,49)   7,022

Mezisoučet   7,022

Součet   -287,375

2 

SO03...polo

žka č. 172 777131211

Penetrační nátěr schodišťových stupňů epoxidový předem 

plněný pískem   m2 -11,808 306,95 1,00000 306,95 -3 624,47 Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_09_MPÚprava podlah 1PP- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

(5,0*1,69+1,6*1,47+0,78*1,29)*(-1) "schodiště suterén, objekt A   -11,808

Součet   -11,808

3 

SO03...polo

žka č. 173 777511103 Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm   m2 -287,375 1 232,52 1,00000 1 232,52 -354 195,44 Položka SOD

"OBJEKT A   

"místnosti SA01-SA08,SA10,SA11   

(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84

)*(-1)   -227,770

"místnosti SA12-SA22   

(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11

+8,20)*(-1)   -135,770

Mezisoučet   -363,540

SA01   

(6,22+1,1+6,72+1,88+3,532+1,69)*(2,47)   52,221

(6,964)*(2,43)   16,923

Mezisoučet   69,143

SA08   

(2,82)*(2,49)   7,022

Mezisoučet   7,022

Součet   -287,375

4 

SO03...polo

žka č. 174 777911111

Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky 

plněné pískem tuhé   m -262,488 128,03 1,00000 128,03 -33 606,34 Položka SOD

"OBJEKT A   

(6,02+2,09+1,79+1,79+2,74+18,64+4,37+10,13+8,35)*(-1) 

"místnost SA01   -55,920



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_09_MPÚprava podlah 1PP- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

((0,94+6,88)+12,93)*(-1) "místnosti SA02,SA03   -20,750

((2,13+1,01+1,55+1,05)+24,54+15,4+5,79 )*(-1)"místnosti 

SA04,SA05,SA06,SA07   -51,470

((2,11+1,49+2,29+2,26)+25,48+24,28+13,53)*(-1) "místnosti 

SA08,SA10,SA11,SA12   -71,440

((10,13+8,27)+19,24*(-1)) "místnosti SA13,SA14   -0,840

(61,29+13,44)*(-1) "místnosti SA15,SA16,SA17, SA18,SA19   -74,730

(8,67+12,4)*(-1) "místnosti SA21,SA22   -21,070

(15*1,69+6*1,47+3*1,29)*(-1) "schodiště   -38,040

Mezisoučet   -334,260

SA01   

(6,22+1,1+6,72+1,88+3,532+1,69)*2+(2,47)*2   47,224

(6,964)*2+(2,43)*0   13,928

Mezisoučet   61,152

SA08   

(2,82)*2+(2,49)*2   10,620

Mezisoučet   10,620

Součet   -262,488

5 

SO03...polo

žka č. 175 998777102

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m   t -1,904 360,60 1,00000 360,60 -686,58 Položka SOD

6 

SO03...polo

žka č. 176 998777181

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu   t -1,904 184,39 1,00000 184,39 -351,08 Položka SOD



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_09_MPÚprava podlah 1PP- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Celkem   -459 126,29 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Méněpráce

Zak: Z2_10_MPOsvětlení- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -4 232,64 

741 Elektroinstalace - silnoproud   -4 232,64 

1 

SO-06... 

položka č. 3 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením 

vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2   kus -8,000 529,08 1,00000 529,08 -4 232,64 Položka SOD

Upřesnění počtu svítidel   po provedení montáže svitidel zůstalo 8 ks svítidla předána 

škole   

-8   -8,000

Součet   -8,000

Celkem   -4 232,64 

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 233,85 

997 Přesun sutě   1 233,85 

1 

Objekt 

5...položka 

č. 4 997013158

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 

do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly 

výšky přes 24 do 27 m   t 0,336 1 974,01 1,00000 1 974,01 663,27 Položka SOD

2 

Objekt 

5...položka 

č. 84 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

se složením, na vzdálenost do 1 km   t 0,336 164,87 1,00000 164,87 55,40 Položka SOD

3 

Objekt 

5...položka 

č. 85 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   t 4,032 7,22 1,00000 7,22 29,11 Položka SOD

4 

Objekt 

5...položka 

č. 6 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t 0,017 1 736,21 1,00000 1 736,21 29,52 Položka SOD

5 

Objekt 

5...položka 

č. 99 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 02 01   t 0,319 1 431,20 1,00000 1 431,20 456,55 Položka SOD

PSV Práce a dodávky PSV   71 557,14 

751 Vzduchotechnika   12 770,60 

6 

Objekt 

5...položka 

č. 93 751398033

Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo 

desek, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2   kus 13,000 439,02 1,00000 439,02 5 707,26 Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

VÝKAZ VÝMĚR SOD   "větrací mřížky na vnitřní parapety (truhlářské výrobky 

T1,T3,T4,T5,T7,T8,T12,T13)   

(4+4+2+2+8+2+8+2)*(-1)   -32,000

Mezisoučet   -32,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"5) Mřížka větrací hliníkTx11:" 4   4,000

"5) Mřížka větrací hliníkTx21:" 1   1,000

"5) Mřížka větrací hliníkTx22:" 2   2,000

"5) Mřížka větrací hliníkTx23:" 6   6,000

"5) Mřížka větrací hliníkT1:" 4   4,000

"5) Mřížka větrací hliníkT3:" 4   4,000

"5) Mřížka větrací hliníkT4:" 2   2,000

"5) Mřížka větrací hliníkT5:" 2   2,000

"5) Mřížka větrací hliníkT7:" 8   8,000

"5) Mřížka větrací hliníkT8:" 2   2,000

"5) Mřížka větrací hliníkT12:" 8   8,000

"5) Mřížka větrací hliníkT13:" 2   2,000

Mezisoučet   45,000

Součet   13,000

7 

Objekt 

5...položka 

č. 94 R_42972127 mřížka větrací do dřeva kovová 150x1000mm   kus 13,000 489,63 1,00000 489,63 6 365,19 Položka SOD

8 

Objekt 

5...položka 

č. 95 998751103

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m   t 0,130 4 199,67 1,00000 4 199,67 545,96 Položka SOD



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

9 

Objekt 

5...položka 

č. 96 998751181

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu   t 0,130 1 170,72 1,00000 1 170,72 152,19 Položka SOD

766 Konstrukce truhlářské parapety demontáž   1 152,34 

10 

Objekt 

5...položka 

č. 23 766411811 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2   m2 9,255 73,17 1,00000 73,17 677,19 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"bezpečnostní prvky - zakrytí otopných těles   

"truhlářské výrobky T1   

(0,52*1,49)*4*(-1)   -3,099

"truhlářské výrobky T2   

(0,55*(1,89+2*0,18))*7*(-1)   -8,663

"truhlářské výrobky T3   

(0,45*1,44)*4*(-1)   -2,592

"truhlářské výrobky T4   

(0,45*2,93)*1*(-1)   -1,319

"truhlářské výrobky T5   

(0,45*1,46)*2*(-1)   -1,314

"truhlářské výrobky T7   

(0,45*(1,49+2*0,18))*8*(-1)   -6,660

"truhlářské výrobky T8   

(0,45*(2,9+2*0,18))*1*(-1)   -1,467



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"truhlářské výrobky T9   

(0,55*(1,9+2*0,18))*4*(-1)   -4,972

"truhlářské výrobky T11   

(0,66*(1,88+2*0,18))*9*(-1)   -13,306

"truhlářské výrobky T12   

(0,55*(1,66+2*0,18))*8*(-1)   -8,888

Mezisoučet   -52,279

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"2) Čelní deskaTx11:" 3,48572   3,486

"2) Čelní deskaTx21:" 1,18   1,180

"4) Bok čelní deskyTx21:" 0,177   0,177

"2) Čelní deskaTx23:" 3,135   3,135

"4) Bok čelní deskyTx23:" 0,495   0,495

"2) Čelní deskaT1:" 3,0952   3,095

"2) Čelní deskaT2:" 7,448   7,448

"4) Bok čelní deskyT2:" 1,4112   1,411

"2) Čelní deskaT3:" 2,7072   2,707

"2) Čelní deskaT4:" 1,3478   1,348

"2) Čelní deskaT5:" 1,334   1,334

"2) Čelní deskaT7:" 5,52   5,520

"4) Bok čelní deskyT7:" 0,9568   0,957

"2) Čelní deskaT8:" 1,38   1,380

"4) Bok čelní deskyT8:" 0,1656   0,166

"2) Čelní deskaT9:" 6,84   6,840



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"4) Bok čelní deskyT9:" 1,296   1,296

"2) Čelní deskaT11:" 8,911   8,911

"4) Bok čelní deskyT11:" 1,6884   1,688

"2) Čelní deskaT12:" 7,616   7,616

"4) Bok čelní deskyT12:" 1,344   1,344

Mezisoučet   61,534

Součet   9,255

11 

Objekt 

5...položka 

č. 24 766411812 Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2   m2 2,165 61,46 1,00000 61,46 133,06 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"bezpečnostní prvky - zakrytí otopných těles   

"truhlářské výrobky T13   

(0,55*(2,75+2*0,18))*1*(-1)   -1,711

Mezisoučet   -1,711

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"2) Čelní deskaTx22:" 1,792   1,792

"4) Bok čelní deskyTx22:" 0,168   0,168

"2) Čelní deskaT13:" 1,71   1,710

"4) Bok čelní deskyT13:" 0,2052   0,205

Mezisoučet   3,875

Součet   2,165

12 

Objekt 

5...položka 

č. 25 766441822

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm délky přes 1 m   kus 9,000 38,01 1,00000 38,01 342,09 Položka SOD



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T1-T5, T7-T13)   

(4+7+4+1+2+8+1+4+1+9+8+1)*(-1)   -50,000

Mezisoučet   -50,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚ   

"1) Horní deska parapetuTx11:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuTx21:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuTx22:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuTx23:" 3   3,000

"1) Horní deska parapetuT1:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuT2:" 7   7,000

"1) Horní deska parapetuT3:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuT4:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT5:" 2   2,000

"1) Horní deska parapetuT7:" 8   8,000

"1) Horní deska parapetuT8:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT9:" 6   6,000

"1) Horní deska parapetuT10:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT11:" 7   7,000

"1) Horní deska parapetuT12:" 8   8,000

"1) Horní deska parapetuT13:" 1   1,000

Mezisoučet   59,000

Součet   9,000



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

766 Konstrukce truhlářské parapety   50 090,19 

13 

Objekt 

5...položka 

č. 31 766694123

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek 

dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 

do 2600 mm   kus 0,000 219,58 1,00000 219,58 0,00 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T10)   

1*(-1)   -1,000

Mezisoučet   -1,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T10)   

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   0,000

14 

Objekt 

5...položka 

č. 32 60794106 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm   m 0,000 581,87 1,00000 581,87 0,00 Položka SOD

15 

Objekt 

5...položka 

č. 27 R_766694122

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek s 

přední bezpečnostní deskou (zakrytí otopných těles) dřevěných 

šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm   kus 4,000 310,12 1,00000 310,12 1 240,48 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T1,T3,T5)   

(4+4+2)*(-1)   -10,000

Mezisoučet   -10,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"1) Horní deska parapetuTx11:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuT1:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuT3:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuT5:" 2   2,000

Mezisoučet   14,000

Součet   4,000

16 

Objekt 

5...položka 

č. 28, 34, 

39 60794109 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 600mm   m -0,010 770,74 1,00000 770,74 -7,71 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T3,T5)   

(4*1,44+2*1,46)*(-1)   -8,680

Mezisoučet   -8,680

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1) Horní deska parapetuT3:" 5,72   5,720

"1) Horní deska parapetuT5:" 2,95   2,950

Mezisoučet   8,670

Součet   -0,010

17 

Objekt 

5...položka 

č. 29, 35, 

40 60794000 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 650mm   m -0,052 884,53 1,00000 884,53 -46,00 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T1)   

(4*1,49)*(-1)   -5,960

Mezisoučet   -5,960



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1) Horní deska parapetuTx11:" 5,908   5,908

Mezisoučet   5,908

Součet   -0,052

18 

Objekt 

5...položka 

č. 30, 37, 

41 60722282 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 16mm   m2 4,340 297,22 1,00000 297,22 1 289,93 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T1,T3,T5)   

(4*(1,49*0,52)+4*(1,44*0,45)+2*(1,46*0,45))*1,2*(-1)   -8,406

Mezisoučet   -8,406

"2) Čelní deskaTx11:" 3,48572*1,2   4,183

"2) Čelní deskaT1:" 3,0952*1,2   3,714

"2) Čelní deskaT3:" 2,7072*1,2   3,249

"2) Čelní deskaT5:" 1,334*1,2   1,601

Mezisoučet   12,747

Součet   4,340

19 

Objekt 

5...položka 

č. 33 R_766694123

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek s 

přední bezpečnostní deskou (zakrytí otopných těles) dřevěných 

šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm   kus 5,000 310,12 1,00000 310,12 1 550,60 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T2,T7,T9,T11,T12)   

(7+8+4+9+8)*(-1)   -36,000

Mezisoučet   -36,000

"1) Horní deska parapetuTx21:" 1   1,000



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"1) Horní deska parapetuTx23:" 3   3,000

"1) Horní deska parapetuT2:" 7   7,000

"1) Horní deska parapetuT7:" 8   8,000

"1) Horní deska parapetuT9:" 6   6,000

"1) Horní deska parapetuT10:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT11:" 7   7,000

"1) Horní deska parapetuT12:" 8   8,000

Mezisoučet   41,000

Součet   5,000

20 

Objekt 

5...položka 

č. 28, 34, 

39 60794109 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 600mm   m 2,240 770,74 1,00000 770,74 1 726,46 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T9,T11,T12)   

(4*2,08+9*2,08+8*1,9)*(-1)   -42,240

Mezisoučet   -42,240

NOVÝ VÝKAZ VÝNMĚR   

"1) Horní deska parapetuT9:" 12,6   12,600

"1) Horní deska parapetuT10:" 1,9   1,900

"1) Horní deska parapetuT11:" 14,7   14,700

"1) Horní deska parapetuT12:" 15,28   15,280

Mezisoučet   44,480

Součet   2,240



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

21 

Objekt 

5...položka 

č. 29, 35, 

40 60794000 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 650mm   m 0,240 884,53 1,00000 884,53 212,29 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T7)   

(8*1,68)*(-1)   -13,440

Mezisoučet   -13,440

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1) Horní deska parapetuT7:" 13,68   13,680

Mezisoučet   13,680

Součet   0,240

22 

Objekt 

5...položka 

č. 60794002 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 800mm   m 17,838 1 184,85 1,00000 1 184,85 21 135,35 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T2)   

(7*2,07)*(-1)   -14,490

Mezisoučet   -14,490

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1) Horní deska parapetuTx21:" 2,47   2,470

"1) Horní deska parapetuTx22:" 3,4   3,400

"1) Horní deska parapetuTx23:" 6,54   6,540

"1) Horní deska parapetuT1:" 5,96   5,960

"1) Horní deska parapetuT2:" 13,958   13,958

Mezisoučet   32,328



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Součet   17,838

23 

Objekt 

5...položka 

č. 30, 37, 

41 60722282 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 16mm   m2 6,636 297,22 1,00000 297,22 1 972,35 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T2,T7,T9,T11,T12)   

(7*(1,89+2*0,18)*0,55+8*(1,49+2*0,18)*0,45+4*(1,9+2*0,18)*0,5

5+9*(1,88+2*0,18)*0,66+8*(1,66+2*0,18)*0,55)*1,2*(-1)   -50,986

Mezisoučet   -50,986

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"2) Čelní deskaTx21:" 1,18*1,2   1,416

"4) Bok čelní deskyTx21:" 0,177*1,2   0,212

"2) Čelní deskaTx23:" 3,135*1,2   3,762

"4) Bok čelní deskyTx23:" 0,495*1,2   0,594

"2) Čelní deskaT2:" 7,448*1,2   8,938

"4) Bok čelní deskyT2:" 1,4112*1,2   1,693

"2) Čelní deskaT7:" 5,52*1,2   6,624

"4) Bok čelní deskyT7:" 0,9568*1,2   1,148

"2) Čelní deskaT9:" 6,84*1,2   8,208

"4) Bok čelní deskyT9:" 1,296*1,2   1,555

"2) Čelní deskaT11:" 8,911*1,2   10,693

"4) Bok čelní deskyT11:" 1,6884*1,2   2,026

"2) Čelní deskaT12:" 7,616*1,2   9,139

"4) Bok čelní deskyT12:" 1,344*1,2   1,613

Mezisoučet   57,622



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Součet   6,636

24 

Objekt 

5...položka 

č. 38 R_766694124

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek s 

přední bezpečnostní deskou (zakrytí otopných těles) dřevěných 

šířky přes 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm   kus 1,000 310,12 1,00000 310,12 310,12 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T4,T8,T13)   

(1+1+1)*(-1)   -3,000

Mezisoučet   -3,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1) Horní deska parapetuTx22:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT4:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT8:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT13:" 1   1,000

Mezisoučet   4,000

Součet   1,000

25 

Objekt 

5...položka 

č. 28, 34, 

39 60794109 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 600mm   m 0,020 770,74 1,00000 770,74 15,41 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T4,T13)   

(1*2,93+1*3,2)*(-1)   -6,130

Mezisoučet   -6,130

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1) Horní deska parapetuT4:" 2,93   2,930

"1) Horní deska parapetuT13:" 3,22   3,220



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Mezisoučet   6,150

Součet   0,020

26 

Objekt 

5...položka 

č. 29, 35, 

40 60794000 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 650mm   m 0,120 884,53 1,00000 884,53 106,14 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T8)   

(1*3,1)*(-1)   -3,100

Mezisoučet   -3,100

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1) Horní deska parapetuT8:" 3,22   3,220

Mezisoučet   3,220

Součet   0,120

27 

Objekt 

5...položka 

č. 30, 37, 

41 60722282 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 16mm   m2 2,727 297,22 1,00000 297,22 810,52 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T4,T8,T13)   

(1*(2,93*0,45)+1*(2,9+2*0,18)*0,45+1*(2,75+2*0,18)*0,55)*1,2*(-

1)   -5,395

Mezisoučet   -5,395

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"2) Čelní deskaTx22:" 1,792*1,2   2,150

"4) Bok čelní deskyTx22:" 0,168*1,2   0,202

"2) Čelní deskaT4:" 1,3478*1,2   1,617



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"2) Čelní deskaT8:" 1,38*1,2   1,656

"4) Bok čelní deskyT8:" 0,1656*1,2   0,199

"2) Čelní deskaT13:" 1,71*1,2   2,052

"4) Bok čelní deskyT13:" 0,2052*1,2   0,246

Mezisoučet   8,122

Součet   2,727

28 

Objekt 

5...položka 

č. 42 R_766693_01

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek 

Příplatek k ceně za vyřezání otvoru pro větrací mřížky   kus 15,000 89,58 1,00000 89,58 1 343,70 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T1-T13)   

(1*4+2*7+1*4+2*1+1*2+1*8+2*1+2*4+0+2*9+1*8+2*1)*(-1)   -72,000

Mezisoučet   -72,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"5) Mřížka větrací hliníkTx11:" 4   4,000

"5) Mřížka větrací hliníkTx21:" 1   1,000

"5) Mřížka větrací hliníkTx22:" 2   2,000

"5) Mřížka větrací hliníkTx23:" 6   6,000

"5) Mřížka větrací hliníkT1:" 4   4,000

"5) Mřížka větrací hliníkT2:" 14   14,000

"5) Mřížka větrací hliníkT3:" 6   6,000

"5) Mřížka větrací hliníkT4:" 2   2,000

"5) Mřížka větrací hliníkT5:" 2   2,000

"5) Mřížka větrací hliníkT7:" 8   8,000

"5) Mřížka větrací hliníkT8:" 2   2,000



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"5) Mřížka větrací hliníkT9:" 12   12,000

"5) Mřížka větrací hliníkT11:" 14   14,000

"5) Mřížka větrací hliníkT12:" 8   8,000

"5) Mřížka větrací hliníkT13:" 2   2,000

Mezisoučet   87,000

Součet   15,000

29 766694_R01 Montáž parapetních desek dřevěných vytvoření spodní nos   m 106,478 160,90 0,85700 137,89 14 682,25 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"3) Nos čelní deskyTx11:" 5,908   5,908

"3) Nos čelní deskyTx21:" 2,32   2,320

"3) Nos čelní deskyTx22:" 3,25   3,250

"3) Nos čelní deskyTx23:" 6,09   6,090

"3) Nos čelní deskyT1:" 5,96   5,960

"3) Nos čelní deskyT2:" 13,3   13,300

"3) Nos čelní deskyT3:" 5,72   5,720

"3) Nos čelní deskyT4:" 2,93   2,930

"3) Nos čelní deskyT5:" 2,95   2,950

"3) Nos čelní deskyT7:" 12,48   12,480

"3) Nos čelní deskyT8:" 3,07   3,070

"3) Nos čelní deskyT9:" 11,7   11,700

"3) Nos čelní deskyT11:" 13,65   13,650

"3) Nos čelní deskyT12:" 14,08   14,080

"3) Nos čelní deskyT13:" 3,07   3,070

Součet   106,478



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

30 

Objekt 

5...položka 

č. 30, 37, 

41 60722282 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 16mm   m2 6,389 297,22 1,00000 297,22 1 898,94 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"3) Nos čelní deskyTx11:" 0,2954*1,2   0,354

"3) Nos čelní deskyTx21:" 0,116*1,2   0,139

"3) Nos čelní deskyTx22:" 0,1625*1,2   0,195

"3) Nos čelní deskyTx23:" 0,3045*1,2   0,365

"3) Nos čelní deskyT1:" 0,298*1,2   0,358

"3) Nos čelní deskyT2:" 0,665*1,2   0,798

"3) Nos čelní deskyT3:" 0,286*1,2   0,343

"3) Nos čelní deskyT4:" 0,1465*1,2   0,176

"3) Nos čelní deskyT5:" 0,1475*1,2   0,177

"3) Nos čelní deskyT7:" 0,624*1,2   0,749

"3) Nos čelní deskyT8:" 0,1535*1,2   0,184

"3) Nos čelní deskyT9:" 0,585*1,2   0,702

"3) Nos čelní deskyT11:" 0,6825*1,2   0,819

"3) Nos čelní deskyT12:" 0,704*1,2   0,845

"3) Nos čelní deskyT13:" 0,1535*1,2   0,184

Součet   6,389

31 

Objekt 

5...položka 

č. 43 R_766693_02

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek 

Příplatek k ceně za zvýšenou pracnost   kus 10,000 99,28 1,00000 99,28 992,80 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"vnitřní parapety (truhlářské výrobky T1-T9,T11,T12,T13)   



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

(4+7+4+1+2+8+1+4+9+8+1)*(-1)   -49,000

Mezisoučet   -49,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1) Horní deska parapetuTx11:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuTx21:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuTx22:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuTx23:" 3   3,000

"1) Horní deska parapetuT1:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuT2:" 7   7,000

"1) Horní deska parapetuT3:" 4   4,000

"1) Horní deska parapetuT4:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT5:" 2   2,000

"1) Horní deska parapetuT7:" 8   8,000

"1) Horní deska parapetuT8:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT9:" 6   6,000

"1) Horní deska parapetuT10:" 1   1,000

"1) Horní deska parapetuT11:" 7   7,000

"1) Horní deska parapetuT12:" 8   8,000

"1) Horní deska parapetuT13:" 1   1,000

Mezisoučet   59,000

Součet   10,000

32 

Objekt 

5...položka 

č. 57 998766104

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 24 do 36 m   t 0,535 1 074,53 1,00000 1 074,53 574,87 Položka SOD



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_01_VPVnitřní parapety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

33 

Objekt 

5...položka 

č. 58 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   t 0,535 526,52 1,00000 526,52 281,69 Položka SOD

767 Konstrukce zámečnické   7 544,01 

34 767161_R01 Výšková úprava nosné konstrukce parapetů   ks 34,000 150,00 0,85700 128,55 4 370,70 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Počet konzol celkem 69, výškové vyrovnání 50%   

34   34,000

Součet   34,000

35 767161_R11 Montáž konstrukce zakrytí z trubek do zdi hm do 20 kg   m 2,800 251,00 0,85700 215,11 602,31 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Nová konstrukce uchycení paraeptů T1   

(0,9+0,5)*2   2,800

Součet   2,800

36 14550224

výroba a dodávka konstrukce profil ocelový svařovaný jakost 

S235 průřez čtvercový 30x30x1,5mm   kpl 2,000 1 500,00 0,85700 1 285,50 2 571,00 

CS ÚRS 2022 

01

Celkem   72 790,99 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_02_VPOprava ornamentů- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   8 319,82 

783 Dokončovací práce - nátěry   8 319,82 

1 783809207

Montáž plošných ozdobných prvků pravidelného tvaru průměru 

nebo v (š) přes 500 do 800 mm na fasády   kus 7,000 695,00 0,85700 595,62 4 169,34 

CS ÚRS 2022 

02

2 783822101

Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním 

tmelem   m 31,600 22,20 0,85700 19,03 601,35 

CS ÚRS 2022 

02

Prvek F25   

(0,75*2+2,425*2)*4   25,400

Prvek F 17   

(0,72*2+0,81*2)*1   3,060

Prvek F22   

(3,14*0,5)*2   3,140

Součet   31,600

3 783823183 Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5   m2 8,054 62,10 0,85700 53,22 428,63 

CS ÚRS 2022 

02

Prvek F25   

(0,75*2,425)*4   7,275

Prvek F 17   

(0,72*0,81)*1   0,583

Prvek F22   

(3,14*0,5*0,5)/4   0,196

Součet   8,054

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_02_VPOprava ornamentů- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

4 

SO_4...polo

žka č.30 783827183

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 5 silikátový   m2 16,501 189,11 1,00000 189,11 3 120,50 Položka SOD

Prvek F25   

(0,75*2,425)*4*2   14,550

Prvek F 17   

(0,72*0,81)*1*2   1,166

Prvek F22   

(3,14*0,5*0,5/4)*2*2   0,785

Součet   16,501

OST Ostatní   588 823,71 

O01 Výroba atypických ornamentálních prvků   588 823,71 

5 ORN_10 Demontáž prvků ( modely pro výrobu kopií)   kpl 2,000 20 400,00 0,85700 17 482,80 34 965,60 R položka

6 ORN_11 Sestavení a oprava modelů pro formování   kpl 2,000 52 000,00 0,87500 45 500,00 91 000,00 R položka

7 ORN_12 Forma   ks 2,000 101 937,50 0,85700 87 360,44 174 720,88 R položka

8 ORN_13 Prvek č. F 25  750x2425 mm (odlitek)   ks 4,000 53 562,50 0,85700 45 903,06 183 612,24 R položka

9 ORN_14 Prvek č.F 17 720x810 (frézování)   ks 1,000 12 445,31 0,85700 10 665,63 10 665,63 R položka

10 ORN_15 Prvek č. F 22  kruhová část průměr 500 (odlitek)   ks 2,000 47 562,50 0,85700 40 761,06 81 522,12 R položka

11 ORN_16 Retušovací hmota 1kg   ks 6,000 415,97 0,85700 356,49 2 138,94 R položka

12 ORN_17 Doprava Ústí nad Labem   kpl 2,000 5 950,00 0,85700 5 099,15 10 198,30 R položka

Celkem   597 143,53 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_03_VPNátěry roštů svítidel- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   4 444,96 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 444,96 

1 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů   m2 213,392 24,30 0,85700 20,83 4 444,96 

CS ÚRS 2022 

02

NAT_01   213,392

Součet   213,392

PSV Práce a dodávky PSV   61 584,50 

783 Dokončovací práce - nátěry   61 584,50 

2 783000103

Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů 

položením fólie   m2 1 066,960 6,64 0,85700 5,69 6 071,00 

CS ÚRS 2022 

02

NAT_01*5   1 066,960

Součet   1 066,960

3 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m   m2 1 120,308 4,63 0,85700 3,97 4 447,62 

CS ÚRS 2022 

01

1066,96 * 1,05   1 120,308

4 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí   m2 213,392 5,21 0,85700 4,46 951,73 

CS ÚRS 2022 

02

Provedení před nátěrem   

NAT_01   213,392

Součet   213,392

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_03_VPNátěry roštů svítidel- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

5 783314101

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí   m2 213,392 124,00 0,85700 106,27 22 677,17 

CS ÚRS 2022 

02

NAT_01   213,392

Součet   213,392

6 783317101

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí   m2 213,392 121,00 0,85700 103,70 22 128,75 

CS ÚRS 2022 

02

Nátěr nosného roštu svítidel   

"1_1 Kancelář:"(4,17*4)*(0,05+0,3+0,05)   6,672

"1_2 Třída:"(5,82*2,5+5,26*1)*(0,05+0,3+0,05)   7,924

"2_1 Kancelář:"(2,54*3)*(0,05+0,3+0,05)   3,048

"2_2 Kancelář:"(2,37*4)*(0,05+0,3+0,05)   3,792

"2_3 Kancelář:"(2,58*4)*(0,05+0,3+0,05)   4,128

"2_4 Kancelář:"(3,67*4)*(0,05+0,3+0,05)   5,872

"2_5 Třída:"(9,12*4+6,94*1)*(0,05+0,3+0,05)   17,368

"2_6 Třída:"()*(0,05+0,3+0,05)   

"2_7 Třída:"()*(0,05+0,3+0,05)   

"3_1 Třída:"(5,65*3)*(0,05+0,3+0,05)   6,780

"3_2 Třída:"(9,24*4+6,13*1)*(0,05+0,3+0,05)   17,236

"3_3 Třída:"(10*4+6,19*1)*(0,05+0,3+0,05)   18,476

"3_4 Třída:"(9,12*4+7,09*1)*(0,05+0,3+0,05)   17,428

"3_5 Kancelář:"(4,79*2)*(0,05+0,3+0,05)   3,832

"3_6 Třída:"(8,77*4+7,08*1)*(0,05+0,3+0,05)   16,864

"4_1 Třída:"(8,81*4+7,1*1)*(0,05+0,3+0,05)   16,936

"4_2 Kancelář:"(5,05*2)*(0,05+0,3+0,05)   4,040

"4_3 Třída:"(9,12*4+7,12*1)*(0,05+0,3+0,05)   17,440



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_03_VPNátěry roštů svítidel- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"4_4 Třída:"(10,19*4+6,25*1)*(0,05+0,3+0,05)   18,804

"4_5 Třída:"(9,3*4+6,2*1)*(0,05+0,3+0,05)   17,360

"4_6 Třída:"(5,87*4)*(0,05+0,3+0,05)   9,392

NAT_01 Součet   213,392

7 783317R10 Příplatek za provedení nátěru ve výškách   m2 181,292 34,16 0,85700 29,28 5 308,23 R položka

Příplatek za práci ve vškách   

Sazba dle ÚRS 01-2022 položka 00000911   

Odsátí prachu..... 0,05 Nh   

Ometení...0,011 Nh   

Základní nátěr....0,184 Nh   

Krycí nátěr.....0,172   

Celkem Nh příplatek.... 0,417   

   

Nátěr nosného roštu svítidel   

"1_1 Kancelář:"(3,67*4)*(0,05+0,3+0,05)   5,872

"1_2 Třída:"(5,32*2,5+4,76*1)*(0,05+0,3+0,05)   7,224

"2_1 Kancelář:"(2,04*3)*(0,05+0,3+0,05)   2,448

"2_2 Kancelář:"(2,37*4)*(0,05+0,3+0,05)   3,792

"2_3 Kancelář:"(2,58*4)*(0,05+0,3+0,05)   4,128

"2_4 Kancelář:"(3,17*4)*(0,05+0,3+0,05)   5,072

"2_5 Třída:"(7,62*4+5,44*1)*(0,05+0,3+0,05)   14,368

"3_1 Třída:"(5,15*3)*(0,05+0,3+0,05)   6,180

"3_2 Třída:"(7,74*4+4,63*1)*(0,05+0,3+0,05)   14,236

"3_3 Třída:"(8,5*4+4,69*1)*(0,05+0,3+0,05)   15,476



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_03_VPNátěry roštů svítidel- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"3_4 Třída:"(7,62*4+5,59*1)*(0,05+0,3+0,05)   14,428

"3_5 Kancelář:"(4,29*2)*(0,05+0,3+0,05)   3,432

"3_6 Třída:"(7,27*4+5,58*1)*(0,05+0,3+0,05)   13,864

"4_1 Třída:"(7,31*4+5,6*1)*(0,05+0,3+0,05)   13,936

"4_2 Kancelář:"(4,55*2)*(0,05+0,3+0,05)   3,640

"4_3 Třída:"(7,62*4+5,62*1)*(0,05+0,3+0,05)   14,440

"4_4 Třída:"(8,69*4+4,75*1)*(0,05+0,3+0,05)   15,804

"4_5 Třída:"(7,8*4+4,7*1)*(0,05+0,3+0,05)   14,360

"4_6 Třída:"(5,37*4)*(0,05+0,3+0,05)   8,592

Součet   181,292

Celkem   66 029,46 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_04_VPMalby místností- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   58 583,21 

784 Dokončovací práce - malby a tapety   58 583,21 

1 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m   m2 360,687 35,10 0,85700 30,08 10 849,46 

CS ÚRS 2022 

02

MAL_01   360,687

Součet   360,687

2 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m   m2 360,687 16,80 0,85700 14,40 5 193,89 

CS ÚRS 2022 

02

MAL_01   360,687

Součet   360,687

3 

SO_5... 

položka 

č.61 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m   m2 360,687 8,78 1,00000 8,78 3 166,83 Položka SOD

MAL_01   360,687

Součet   360,687

4 784161201

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v 

místnostech v do 3,80 m   kus 40,000 46,20 0,85700 39,59 1 583,60 

CS ÚRS 2022 

02

5 784161211

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 

0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m   kus 30,000 73,70 0,85700 63,16 1 894,80 

CS ÚRS 2022 

02

6 784161221

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 

0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m   kus 20,000 117,00 0,85700 100,27 2 005,40 

CS ÚRS 2022 

02

7 

SO_5... 

položka 

č.62 784171101

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně 

pozdějšího odkrytí podlah   m2 130,659 5,85 1,00000 5,85 764,36 Položka SOD

"2_6 Třída:"((10,28*6,58))   67,642

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_04_VPMalby místností- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"2_7 Třída:"((9,68*6,51))   63,017

Součet   130,659

8 

SO_5... 

položka č. 

64 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m   m2 150,258 2,69 1,00000 2,69 404,19 Položka SOD

130,659 * 1,15   150,258

9 

SO_5... 

položka 

č.65 784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně 

pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v 

místnostech výšky do 3,80   m2 115,014 5,85 1,00000 5,85 672,83 Položka SOD

"2_6 Třída:"((10,28*3,48)+(6,58*3,48))   58,673

"2_7 Třída:"((9,68*3,48)+(6,51*3,48))   56,341

Součet   115,014

10 

SO_5... 

položka č. 

66 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m   m2 115,014 0,73 1,00000 0,73 83,96 Položka SOD

11 

SO_5... 

položka č. 

72 784191007

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských 

prací omytím podlah   m2 130,659 3,67 1,00000 3,67 479,52 Položka SOD

"2_6 Třída:"((10,28*6,58))   67,642

"2_7 Třída:"((9,68*6,51))   63,017

Součet   130,659

12 

SO_5... 

položka č. 

74 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m   m2 360,687 87,29 1,00000 87,29 31 484,37 Položka SOD

Malba ve třídách s přisazenými světly ke stropu   

"2_6 Třída:"((10,28*3,48)*2+(6,58*3,48)*2+(10,28*6,58))   184,988



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_04_VPMalby místností- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"2_7 Třída:"((9,68*3,48)*2+(6,51*3,48)*2+(9,68*6,51))   175,699

MAL_01 Součet   360,687

Celkem   58 583,21 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_05_VPPovrchové vedení na fasádě- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   4 932,80 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   2 391,03 

1 611315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stropech š do 150 mm   m2 2,250 1 240,00 0,85700 1 062,68 2 391,03 

CS ÚRS 2022 

02

Vysekání rýh   

schování povrchové vedení na fasádě do drážky   

15,0*0,15   2,250

Součet   2,250

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 516,95 

2 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm   m 15,000 118,00 0,85700 101,13 1 516,95 

CS ÚRS 2022 

02

Vysekání rýh   

schování povrchové vedení na fasádě do drážky   

15,0   15,000

Součet   15,000

997 Přesun sutě   932,80 

3 

SO-4... 

položka č. 

14 997013118

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 

do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 

přes 24 do 27 m   t 0,195 888,62 1,00000 888,62 173,28 Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_05_VPPovrchové vedení na fasádě- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

4 

SO-4... 

položka č. 

15 997013158

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 

do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly 

výšky přes 24 do 27 m   t 0,195 1 974,01 1,00000 1 974,01 384,93 Položka SOD

5 

SO-4... 

položka č. 

20 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

se složením, na vzdálenost do 1 km   t 0,195 164,87 1,00000 164,87 32,15 Položka SOD

6 

SO-4... 

položka č. 

21 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   t 1,170 7,22 1,00000 7,22 8,45 Položka SOD

7 

SO-4... 

položka č. 

49 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 

keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 07   t 0,195 1 712,75 1,00000 1 712,75 333,99 Položka SOD

998 Přesun hmot   92,02 

8 

SO-4... 

položka č. 

17 998011004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

výšky přes 24 do 36 m   t 0,086 1 069,98 1,00000 1 069,98 92,02 Položka SOD

Celkem   4 932,80 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_06_VPBezdrátová elektroosmóza- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

N00 Nepojmenované práce   72 845,00 

N01 Nepojmenovaný díl   72 845,00 

1 EO-01

Dodávk a montáž zažízení - systém bezdrátové elektroosmózy 

DRYMAT M2030   

soub

or 1,000 85 000,00 0,85700 72 845,00 72 845,00 R položka

Celkem   72 845,00 

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_09_VPÚprava podlah 1PP- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   34 717,88 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   34 007,67 

1 632451103

Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 

10 mm   m2 76,165 521,00 0,85700 446,50 34 007,67 

CS ÚRS 2022 

02

SA01   

(6,22+1,1+6,72+1,88+3,532+1,69)*(2,47)   52,221

(6,964)*(2,43)   16,923

Mezisoučet   69,143

SA08   

(2,82)*(2,49)   7,022

Mezisoučet   7,022

Součet   76,165

998 Přesun hmot   710,21 

2 

Objekt 

3....položka 

č. 118 998011004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

výšky přes 24 do 36 m   t 1,651 430,17 1,00000 430,17 710,21 Položka SOD

PSV Práce a dodávky PSV   43 295,92 

783 Dokončovací práce - nátěry   43 295,92 

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_09_VPÚprava podlah 1PP- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

3 783927151 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr betonové podlahy   m2 574,750 87,90 0,85700 75,33 43 295,92 

CS ÚRS 2022 

02

Provedení silikon- akrylátového uzavíracího nátěru   

"OBJEKT A   

"místnosti SA01-SA08,SA10,SA11   

(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84

)   227,770

"místnosti SA12-SA22   

(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11

+8,20)   135,770

Mezisoučet   363,540

SA01   

(6,22+1,1+6,72+1,88+3,532+1,69)*(2,47)*(-1)   -52,221

(6,964)*(2,43)*(-1)   -16,923

Mezisoučet   -69,143

SA08   

(2,82)*(2,49)*(-1)   -7,022

Mezisoučet   -7,022

Součet   287,375

Celkem   78 013,80 



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_11_VPLapače střešních splavenin- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   21 639,86 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   21 639,86 

1 

Objekt SO-

1... položka 

č. 16 721241102 Lapače střešních splavenin litinové DN 125   kus 8,000 2 667,92 1,00000 2 667,92 21 343,36 Položka SOD

Výkaz výměr SOD   

-1   -1,000

Skutečně provedená výměna   

9   9,000

Součet   8,000

2 

Objekt SO-

1... položka 

č.17 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 24 do 36 m   t 0,212 813,23 1,00000 813,23 172,40 Položka SOD

3 

Objekt SO-

1... položka 

č.18 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   t 0,212 585,36 1,00000 585,36 124,10 Položka SOD

Celkem   21 639,86 

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_12_VPVedlejší rozpočtové náklady- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   6 134,95 

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   999,30 

1 

Objekt 

SO_7....polo

žka č. 5 013002000 Projektové práce   

soub

or 0,016 62 456,36 1,00000 62 456,36 999,30 Položka SOD

Cena stanovena procentem ceny změny a ceny SOD   

CENA_ZL2/CENA_SOD   0,016

Součet   0,016

VRN3 Zařízení staveniště   4 815,65 

2 

Objekt 

SO_7....polo

žka č. 2 030001000 Zařízení staveniště   

soub

or 0,016 300 978,36 1,00000 300 978,36 4 815,65 Položka SOD

Cena stanovena procentem ceny změny a ceny SOD   

CENA_ZL2/CENA_SOD   0,016

Součet   0,016

VRN7 Provozní vlivy   320,00 

3 

Objekt 

SO_7....polo

žka č. 3 070001000 Provozní vlivy   

soub

or 0,016 20 000,00 1,00000 20 000,00 320,00 Položka SOD

Cena stanovena procentem ceny změny a ceny SOD   

CENA_ZL2/CENA_SOD   0,016

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Změnový list ZL2

Objekt:   Vícepráce

Zak: Z2_12_VPVedlejší rozpočtové náklady- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE Teplice s.r.o.

Místo:   Pařížská 15, Ústí nad labem Datum:   20. 9. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Součet   0,016

Celkem   6 134,95 


